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North Macedonia

12-062776/21-0002

08/03/2025 00:00:00

26/01/2025 00:00:00

3105600000************

Основни правила 1 и 6 за примана на Царинската номенклатура, 
Забелешка 6 од Глава 31, наименувание на тарифен број 3105 и тарифен 
подброј 3105 60 00 00 и Коментар на ХС за тар. број 3105.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia
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BTI Details Report



National Keywords

Ѓубриво кое содржи дударит (органски минерал со висок содржина на 
хуминско-флувична киселина создадена со природна хумификација на 
растителните материи). Наменето да се употребува како подобрувач на 
својствата на почвата со содржина на органска материја од мин. 60%, 
хуминска и флувинска киселина 50%, макроелементи: калиум 0,08% и 
фосфор 0,06%, секундарни макроелементи: калциум 2,33%, магнезиум 
0,37%, сулфур 2,7% и микроелементите железо 0,6% и манган 0,02%. 
Физички својства на ѓубрето: форма-цврсто пелетелирано, со темно сива 
боја и карактеристичен мирис. Производот е спакуван во вреќи од 25 кг.
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